
Hlášení o přistání do terénu

PMČR_D 2005     Zbraslavice

Telefon: 
327591286


    
602954478

Fax:      

327591286

Datum a čas:


Dosažené otočné body:
1.
 2.
3.
4.
5.
 6.
7.
8.
9.
10.













Souřadnice místa přistání:


N       (        ´         ´´

E       (        ´         ´´ 

Místo přistání:




Čas přistání:
SELČ

Kontakt na pilota:


Poškození kluzáku:


Převlek:


Transport:




Poznámky:




Svědkové:
Jména, adresy, telefony



Přijal/ čas:


Datum a čas:


Dosažené otočné body:
 1.
 2.
 3.
 4.
 5.
 6.
 7.
 8.
 9.
10.













Souřadnice místa přistání:


N       (        ´         ´´

E       (        ´         ´´ 

Místo přistání:




Čas přistání:
SELČ

Kontakt na pilota:


Poškození kluzáku:


Převlek:


Transport:




Poznámky:




Svědkové:
Jména, adresy, telefony



Přijal/ čas:


Hlášení o přistání do terénu 

PMCR_D 2005 
 Zbraslavice

Telefon: 
327591286


    
602954478

Fax:      

327591286

Startovní číslo:








Startovní číslo:








PMČR_D 2005- Místní propozice – příloha č. 9 – Formulář pro hlášení o přistání do terénu











